

www.russianbowling.ru fsbr@russianbowling.ru тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА РОССИИ

Протокол №14 заседания правления ВСК

г. Москва20 декабря 2024г.

Интерактивное заседание по средствам ВКС на платформеМТС Линк:

Лисицын С.Н., ССВК Джуржа Ж.А., ССВК Пуйсан Т.М., ССВК

Проект повестки дня:

- 1. Подведение итогов проведения ВС, Хабаровский край, г. Хабаровск, 28.11 01.12.2024 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 2.Подведение итогов проведения MC (BetBoom кубок КЛБ, Гранд-Финал), Тюменская область, г. Тюмень, 05-13декабря 2024 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 3. Запросить информацию по Календарным планам РСФ, включающим спортивные и физкультурные мероприятия для Общего КП и публикации на сайте ФБР. Ответственная Пуйсан Т.М.
- 4. Запросить РСК РСФ по предоставлению информации от СС для составления графика работы ГСК и СК на мероприятия, включенными в ЕКП Минспорта России на 2025 год. Ответственные Пуйсан Т.М., Джуржа Ж.А., Лисицын С.Н.
- 5. Рассмотрение обращения президента РФСОО «Московская Федерация Боулинг» Сухановой Г.В.
 - 6. Разное.

Обсуждали вопросы повестки дня.

Решения по пунктам повестки дня приняты единогласно:

- 1. Утвердить отчеты главного судьи BC, Хабаровский край, г. Хабаровск, 28.11 01.12.2024 г. Отчеты будут представлены в установленные сроки в отделы Минспорта России и размещены на портале ГИС Спорт. Ответственные Лисицын С.Н., Джуржа Ж.А.
- 2. Утвердить отчеты главного судьи МС (BetBoom кубок КЛБ, Гранд-Финал), Тюменская область, г. Тюмень, 05-13 декабря 2024 г. Ответственный Лисицын С.Н.

Отчеты будут представлены в установленные сроки в отделы Минспорта России и размещены на портале ГИС Спорт. Ответственные - Лисицын С.Н., Джуржа Ж.А.

3. Подготовить шаблон и сделать рассылку РСФ по Календарным планам РСФ, включающим спортивные и физкультурные мероприятия для Общего КП, определить сроки подачи информации до 25 января 2025 г. Опубликовать КП РСФ на 2025 год на сайте ФБР. Ответственные — Пуйсан Т.М., Джуржа Ж.А., Лисицын С.Н.

BCK Φ5P©2024 1

- 4. Сделать рассылку РСК РСФ по предоставлению информации от СС для составления графика работы ГСК и СК на мероприятия, включенными в ЕКП Минспорта России на 2025 год. Определить сроки подачи информации до 30 января 2025 г. Ответственные Пуйсан Т.М., Джуржа Ж.А., Лисицын С.Н.
- 5. Сделать запрос в РФСОО «Московская Федерация Боулинга» о наличии спортивных судей для работы на соревнованиях г. Москвы, включенных в ЕКП Москомспорта.
- 6. Подготовить вопросы к открытому заседанию президиума 29.12.2024 по вопросам деятельности спортивных судей.

Председатель

Секретарь



Лисицын С.Н., ССВК

Джуржа Ж.А., ССВК

BCK Φ5P©2024 2